ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

PMCA/RJ
PROCESSO N.º  2383/2022

RUBRICA _____________ FLS. _____

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Licitação, que adiará Sine die o Pregão Presencial n.° 75/2022, referente a contratação de
empresa para execução dos serviços de manutenção das áreas verdes em praças, parques e
jardins públicos do Município de Casimiro de Abreu/RJ, em razão de impugnação. Maiores

informações poderão ser obtidas na Comissão de Licitação, na Rua Mário Costa, n.º 593,

Centro - Casimiro de Abreu - RJ, no horário de 09:00 às 16:00 horas ou por meio dos

endereços eletrônicos cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 09 de setembro de 2022.

Régis Silva Bento

Pregoeiro